DIÁRIO OFICIAL   No102 ANO XXXVII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 20256.858

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
COM FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DUERÉ-TO E SEUS FUNDOS, CONFORME
QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA,
conforme natureza, condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência
Data da Assinatura: 08/07/2025
Preço Total: R$ 1.106.500,00 (1 milhão, cento e seis mil e quinhentos
reais).
Vigência: O prazo de validade da presente Ata de Registro de Preço é
de 12 (doze) meses, a partir da data da sua publicação, e poderá ser
prorrogada, por igual período.
Signatários: DIDA MOREIRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
DUERÉ-TO - VÂNIO RODRIGUES DE SOUZA - FUNDO MUNICIPAL
DA SAÚDE DE DUERÉ-TO - ROZILENE BORGES MONTELO
CARVALHO - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DUERÉ-TO -
ÓRGÃO CONTRATANTE / 1. MEGA BUSSINESS COM. DE VEÍCULOS
E MÁQUINAS LTDA - CNPJ: 47.958.412/0001-00 - 2. AUTOMOTIVA
COMERCIO DE VEICULOS LTDA - CNPJ: 03.403.602/0001-88 - 3. B&F
NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 26.166.156/0001-30 -
4. PRIVILLEGE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ:
17.224.448/0002-72 - CONTRATADA.

Dueré/TO, 09 de julho de 2025.

DIDA MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

O. Gerenciador

VÂNIO RODRIGUES DE SOUZA
Secretário Municipal de Saúde

O. Participante

ROZILENE BORGES MONTELO CARVALHO
Secretária Municipal de Educação

O. Participante

ESPERANTINA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, torna público para
o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei
nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar
nº 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação
na modalidade  Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global,
objetivando Contratação de empresa especializada para a revitalização
do canteiro central da Avenida Padre Josimo, em Esperantina - TO.
A sessão será realizada através do Portal Licita Esperantina, pelo
endereço eletrônico licitaesperantinato.com.br, com data de abertura
agendada para 31 de Julho de 2025 às 09:00.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da
Transparência do Município pelo endereço: www.esperantina.to.gov.br, ou
ainda pelo endereço Portal Licita Esperantina, licitaesperantinato.com.br
e ainda no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Esperantina - TO, 17 de julho de 2025.

João Marcos Costa Pimentel
Pregoeiro/Agente de contratação

139/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, torna público para
o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei
n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar
nº 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,
licitação na modalidade  Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor
Preço Global, objetivando Contratação de empresa especializada para
construção de uma escola de um pavimento com seis salas de aula na vila
do gato, localizada na zona urbana do município de Esperantina - TO. A
sessão será realizada através do Portal Licita Esperantina, pelo endereço
eletrônico licitaesperantinato.com.br, com data de abertura agendada para
05 de Agosto de 2025 às 09:00.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da
Transparência do Município pelo endereço: www.esperantina.to.gov.br, ou
ainda pelo endereço Portal Licita Esperantina, licitaesperantinato.com.br
e ainda no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Esperantina - TO, 17 de Julho de 2025.

João Marcos Costa Pimentel
Pregoeiro/Agente de contratação

139/2025

NAZARÉ

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Proc. nº 617/2025. PE Nº 009/2025/PMN. Objeto: Eventual
aquisição de material permanente e informática para atender as
necessidades desta municipalidade, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal
de Saúde e órgão da Prefeitura Municipal de Nazaré-TO. VIGÊNCIA 12
meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 015/2025/PMN, fornecedor AUDIOFRAHM INDUSTRIA
E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - CNPJ nº
27.133.259/0001-67, no valor total de R$ 1.899,79; ARP Nº 016/2025/
PMN, fornecedor FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA - CNPJ nº
55.935.697/0001-84, no valor total de R$ 2.946,00; ARP Nº 017/2025/PMN,
fornecedor FRANCIELE ELETRO LTDA - CNPJ: 47.646.580/0001-52, no
valor total de R$ 3.680,00; ARP Nº 018/2025/PMN, fornecedor HABITUS
DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ:
41.010.343/0001-14, no valor total de R$ 1.733,00; ARP Nº 019/2025/
PMN, fornecedor IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ:
10.402.061/0001-39, no valor total de R$ 436,00; ARP Nº 020/2025/PMN
- fornecedor KRODS TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 54.209.506/0001-34,
no valor total de R$ 6.940,00; ARP Nº 021/2025/PMN, fornecedor KUSURI
DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 51.866.043/0001-95, no valor total de
R$ 33.727,00; ARP Nº 022/2025/PMN, fornecedor MACRO
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 23.384.022/0001-06,
no valor total de R$ 2.059,15; ARP Nº 023/2025/PMN, fornecedor MEGA
PRIME BUSINESS LTDA - CNPJ nº 24.130.476/0001-05, no valor total de
R$ 7.782,10; ARP Nº 024/2025/PMN - fornecedor S & K INFORMATICA
LTDA - CNPJ nº 03.655.629/0001-68, no valor total de R$ 510,95; ARP Nº
025/2025/PMN, fornecedor TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ
nº 27.274.178/0001-87, no valor total de R$ 2.254,00; 026/2025/PMN,
fornecedor M. M. DE SOUZA MAGAZINE - CNPJ: 21.685.840/0001-05,
no valor total de R$ 25.408,00;

Nazaré-TO, 10 de julho de 2025.

CLAYTON PAULO RODRIGUES
Prefeito Municipal